2.1 – Esta Licitação tem por objeto a:
Lote Item Descrição

1 1
Contratação de empresa para execução de reforma geral  na E.M.
Profº Lacy Luiza da Cruz Flores – Salário Educação, conforme anexo
IV do edital.

2.2  – O valor máximo admitido para a contratação é de R$ 1.584.255,88 (um milhão,
quinhentos e oitenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito
centavos), conforme disposto no Anexo I deste edital.

3 – RECURSOS PARA ATENDER AS DESPESAS
3.1  – As despesas decorrentes desta licitação serão cobertas por  meio do seguinte
recurso: 
116/2013 00006.00001.00012.00361.00011.1.001005.3.4.4.9.0.00.00.00.00.00 – Salário